

Oleśnica, 13.02.2020 r.

Zamawiający udziela odpowiedzi na przesłane przez Wykonawców pytania dotyczące postępowania przetargowego pn. „Budowa jednostki wytwarzania energii elektrycznej i ciepła w technologii wysokosprawnej kogeneracji w miejscowości Oleśnica”

Pytanie nr 1:

Czy serwis gwarancyjny ma obejmować również koszt materiałów eksploatacyjnych (olej)

Odpowiedź:

Tak, serwis gwarancyjny ma obejmować również koszt materiałów eksploatacyjnych (w tym także olej).

Pytanie nr 2:

Czy gwarantują Państwo pełny odbiór ciepła podczas ruchu próbnego oraz testów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający gwarantuje pełny odbiór ciepła podczas ruchu próbnego oraz testów.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie temperatur zasilania i powrotu sieci dla których mają odbyć się pomiary sprawności ogólnej.

Odpowiedź:

Temperatury zasilania i powrotu sieci, dla których mają odbyć się pomiary sprawności ogólnej:
70/40 st. C

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że dopuszczacie Państwo osobne liczniki na układzie HT oraz LT

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości

Pytanie nr 5:

Czy dopuszczacie Państwo, że pomiary kontrolne/gwarantowane będą obejmować wybrane 24h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby pomiary kontrolne/gwarantowane obejmowały wybrane 24h.

Pytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że kary umowne z tytułu usunięcia awarii zostaną naliczone tylko w wypadku gdy niedotrzymana zostanie roczna dyspozycyjność.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego stwierdzenia. Sposób naliczania kar umownych przedstawiono w § 16 Załącznika nr 11 do SIWZ – Wzór Umowy. Zgodnie z wymienionym paragrafem, naliczanie kar umownych z tytułu usunięcia awarii oraz naliczanie kar z tytułu niedotrzymania wiążących Parametrów Gwarantowanych rozpatrywane jest osobno.

Pytanie nr 7:

Czy dopuście Państwo minutowe przerwy podczas ruchu próbnego? Celem ruchu próbnego jest optymalizacja parametrów pracy, a niektóre korekty wymagają krótkotrwałych przerw.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza minutowych przerw podczas ruchu próbnego. Wymagane jest, aby ruch próbny realizowany był w trybie ciągłym. Zgodnie z punktem 4.6. Załącznika nr 1 do SIWZ – PFU – Wymagania dla ruchu próbnego, „Po zakończonym okresie testów całej kogeneracji obejmującym wyregulowanie i dostrojenie instalacji do warunków zmiennego obciążenia nastąpi 72-godzinny ruch próbny.”

Pytanie nr 8:

Proszę o wskazanie dokładnych granic zadania takich jak:

- a) miejsce doprowadzenia gazu
- b) gdzie zakończony ma zostać zakres prac elektrycznych
- c) granice odnośnie odprowadzenia kondensatu

Odpowiedź:

Miejsce doprowadzenia gazu zostanie wskazane po otrzymaniu warunków przyłączenia gazu.

Zamawiający do dnia 14.02.2020 r. przekaże informacje na temat zakresu prac elektrycznych.

W zakresie granic odprowadzenia kondensatu, prosimy o doprecyzowanie pytania.

Pytanie nr 9:

Jaka ma być wysokość komina

Odpowiedź:

Określenie wysokości komina należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 10:

Proszę o wskazanie punktów, w których ma być mierzony hałas

Odpowiedź:

Pomiary hałasu mają odbywać się w odległości 1 m od kontenera oraz na granicy działki, chyba, że otrzymane warunki będą wymagały innych miejsc pomiarowych.

Pytanie nr 11:

Proszę o potwierdzenie, że jeżeli ciśnienie gazu będzie zgodne z wymaganiami producenta silnika gazowego to stacja redukcyjna nie jest wymagana.

Odpowiedź:

Tak, jeżeli ciśnienie gazu będzie zgodne z wymaganiami producenta silnika gazowego, to stacja redukcyjna nie jest wymagana.

Pytanie nr 12:

Czy wszelkie dokumenty formalne KRS, US, ZUS, Opinia Bankowa mogą być wystawione z datą 6 miesięcy przed terminem składania ofert?

Odpowiedź:

Dokumenty formalne, takie jak KRS, US, ZUS mają być wystawione z datą maksymalnie 3 miesięcy przed terminem składania ofert, a w przypadku Opinii Bankowej – 1 miesiąc przed terminem składania ofert.

W związku z ogłoszeniem postępowania przetargowego „Budowa Jednostki wytwarzania energii elektrycznej i ciepła w technologii wysokosprawnej kogeneracji w miejscowości Oleśnica” wnosimy o wprowadzenie niżej wymienionych zmian w zapisach projektu umowy:

Pytanie nr 13:

W § 1 ust. 7. – zapis niesie duże ryzyko dla Wykonawcy w sytuacji powstawania dodatkowych kosztów (nawet nie z winy Wykonawcy) i powoduje nierówne traktowanie Stron. Wnosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu.

Pytanie nr 14:

§ 3 ust. 10 – Powyższy zapis jest niesprawiedliwy i w sposób znaczny godzi w interes Wykonawcy, prowadzi do nadmiernego zabezpieczania interesu Zamawiającego. Wnosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu.

Pytanie nr 15:

§ 4 ust. 5 – Wyznaczona kolejność płatności jest dla Wykonawcy niekorzystna. Wnosimy o wykreślenie tego zapisu. Jeżeli Wykonawca wykonał dany etap wcześniej niż wynika to z par. 6, zaś Zamawiający go odebrał, to etap ten winien zostać rozliczony.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu. Nie istnieje możliwość wykonania poszczególnych etapów w innej kolejności, niż w określonej przez Zamawiającego we wzorze umowy.

Pytanie nr 16:

§ 6 ust. 4. – Powyższy zapis „Wykonawca nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, także w przypadku, którego nie można było przewidzieć przed podpisaniem umowy” jest dalece niekorzystne dla Wykonawcy i wnosimy o jego usunięcie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu, jednak wyraża zgodę na zamieszczenie w umowie możliwości wykonania robót uzupełniających, które będą dodatkowo płatne. W związku z tym w Załączniku nr 11 do SIWZ – Wzór umowy § 6 dodano następujące zapisy:

- „5. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania robót uzupełniających w zakresie instalacji elektrycznej, nieobjętych zamówieniem podstawowym, a których wykonanie jest niezbędne dla zrealizowania przedmiotu umowy. Do robót uzupełniających w zakresie instalacji elektrycznej zalicza się prace, których wykonania nie można było przewidzieć na etapie przygotowania ofert i oraz w oparciu o przeprowadzoną przez Wykonawcę wizję lokalną przed przygotowaniem oferty.
6. Zamawiający zleci Wykonawcy roboty uzupełniające w zakresie instalacji elektrycznej na podstawie protokołu konieczności sporządzonego przez upoważnionych przedstawicieli stron i zatwierdzonego przez Zamawiającego.

7. Rozliczenie robót uzupełniających nastąpi na podstawie kosztorysu powykonawczego sporządzonego przez Wykonawcę w oparciu o następujące zasady wyceny:
- wielkość stawki roboczogodziny, cen sprzętu i wskaźników narzutów, według średnich stawek krajowych dla robót elektrycznych, opublikowanych w „Sekocenbud” wyd. OWEOB „Promocja” Spółka z o.o. dla kwartału poprzedzającego wykonanie robót,
 - ceny materiałów średnie krajowe wg. wydawnictwa jw. z okresu ich wbudowania lub na podstawie faktury zakupu Wykonawcy.
8. Wykonawca przedłoży kosztorys powykonawczy robót uzupełniających w wersji papierowej i elektronicznej do sprawdzenia przez Zamawiającego. Sprawdzony kosztorys powykonawczy stanowi podstawę do zafakturowania przez Wykonawcę robót uzupełniających.”

Pytanie nr 17:

§7 – Dla zabezpieczenia interesu Wykonawcy wnosimy o dodanie jako kolejny punkt zapisu mówiącego o możliwości wstrzymania wykonywania umowy przez Wykonawcę w przypadku powstania opóźnień w zapłacie wynagrodzenia przez Zamawiającego do czasu całkowitego uregulowania powstałej zaległości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu. W § 7 Załącznika nr 11 do SIWZ – Wzór umowy dodano ust. 9 o brzmieniu:

„9. Wykonawca ma prawo do wstrzymania wykonywania umowy w przypadku powstania opóźnień w zapłacie wynagrodzenia przez Zamawiającego do czasu całkowitego uregulowania powstałej zaległości”.

Pytanie nr 18:

§ 9 ust. 9 – Wnosimy o wykreślenie powyższego zapisu ponieważ obecny zapis daje Zamawiającemu nieograniczoną możliwość wymuszania zmian przedstawicieli Wykonawcy. Może to być w praktyce bardzo problematyczna dla Wykonawcy i prowadzić do dużych utrudnień w realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 19:

§ 10 – proponujemy dodać ustęp 2, który miałby brzmienie:

„jeżeli Zamawiający nie sprawdzi kompletności i poprawności przedłożonych dokumentów ani nie przystąpi do odbiorów częściowych dotyczących zakończenia poszczególnych etapów realizacji Robót, odbioru końcowego Robót oraz odbioru końcowego całości przedmiotu umowy w terminie o którym mowa w ust. 1, to uznaje się, że z dniem upływu tych terminów dokumentacja oraz wykonane roboty zostały odebrane przez Zamawiającego bez zastrzeżeń i jest on zobowiązany do zapłaty na rzecz Wykonawcy wynagrodzenia z tego tytułu”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu.

Pytanie nr 20:

§ 11 ust. 7 – 8 – Proponujemy wykreślenie tych zapisów. Obowiązek zagospodarowania odpadów powstałych w związku z realizacją umowy jest po stronie Zamawiającego i to on jest zobowiązany we własnym zakresie i na własny koszt do zagospodarowania i utylizacji odpadów powstałych podczas wykonywania prac zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) i ponosi pełną odpowiedzialność z tym związaną.

Odpowiedź:

Zgodnie z Art. 27 ust. 1 przytoczonej w pytaniu ustawy, zobowiązaniem do gospodarowania wytworzonymi przez siebie odpadami jest ich wytwórca. Zgodnie z powyższym, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.

Poprawiono omyłkę w ust. 8 § 11 Załącznika nr 11 do SIWZ – Wzór Umowy.

Poprzednie brzmienie ust. 8:

„ Zagospodarowanie odpadów wytworzonych w trakcie realizacji przedmiotu umowy jest obowiązkiem Wykonawcy i nastąpi na jego koszt. Odpady zostaną zagospodarowane zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (tekst. Jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1987 z późn. Zm.)

Aktualne brzmienie ust. 8:

„ Zagospodarowanie odpadów wytworzonych w trakcie realizacji przedmiotu umowy jest obowiązkiem Wykonawcy i nastąpi na jego koszt. Odpady zostaną zagospodarowane zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (tekst. Jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 701)

Pytanie nr 21:

§ 11 ust. 12 zdanie drugie – Wnosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu.

Pytanie nr 22:

§ 13 – Wnosimy o dodanie do tego zapisu ograniczenia w zakresie gwarancji poprzez szczegółowe wskazanie, że w ramach gwarancji nie podlegają wymianie materiały eksploatacyjne, np. elementy szybko zużywające się, płyny eksploatacyjne itp.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego ograniczenia. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1, gwarancja ma obejmować również koszt materiałów eksploatacyjnych

Pytanie nr 23:

§ 17 ust. 3. – Ten zapis zawiera błędy – nie ma w nim bowiem pkt a. – Wnosimy o wyznaczenie terminu o którym mowa.

Odpowiedź:

W § 17 ust. 3. Wspomniano „lit a) powyżej” - wspomniany zapis dotyczy § 17 ust. 1. Lit. a).

Pytanie nr 24:

§ 17 ust. 5 – Wnosimy o usunięcie tego zapisu. W sytuacji odstąpienia od umowy nie można naliczać jeszcze dodatkowych kar umownych z innych tytułów.

Odpowiedź:

Usunięto zapis § 17 ust. 5 Załącznika nr 11 do SIWZ – Wzór Umowy.

Pytanie nr 25:

§ 18 ust. 4 pkt. b – Wnosimy o dodanie zapisu zawierającego opóźnienia spowodowane w wydaniu odpowiednich pozwoleń, uzgodnień czy decyzji przez organy administracji publicznej. -

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu. Zamawiający dokonał zmiany § 18 ust. 4 pkt. b.

Poprzednie brzmienie zapisu:

„b. wydłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy, spowodowanego niezależnymi okolicznościami tj. działaniem Siły wyższej, zmianą powszechnie obowiązujących przepisów prawnych, nieprzewidywalnymi warunkami fizycznymi itp. których wystąpienia Strony umowy nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności.”

Aktualne brzmienie zapisu:

„b. wydłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy, spowodowanego niezależnymi okolicznościami tj. działaniem Siły wyższej, zmianą powszechnie obowiązujących przepisów prawnych, nieprzewidywalnymi warunkami fizycznymi itp. których wystąpienia Strony umowy nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności. Zamawiający dopuszcza także możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści Oferty Wykonawcy w zakresie wydłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy, spowodowanego wydaniem odpowiednich pozwoleń, uzgodnień oraz decyzji przez organy administracji publicznej pod warunkiem, że Wykonawca zobowiązany jest do informowania Zamawiającego o wszelkich opóźnieniach, na które każdorazowo Wykonawca musi uzyskać zgodę Zamawiającego.”

Pytanie nr 26:

§ 21 ust. 3 – Wnosimy o usunięcie możliwości oddania rozstrzygnięcia sporu przez Sąd Arbitrażowy przy KIG w Warszawie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w w.w. zakresie.

Pytanie nr 27:

Dodatkowo w umowie brak jest zapisów regulujących kwestię ewentualnych praw autorskich do dokumentacji powstałych w ramach umowy, prosimy o stworzenie zasad regulujących tę kwestię.

Odpowiedź:

Przedstawić propozycję zmiany w umowie.

W §22 Załącznika nr 11 do SIWZ – Wzór umowy dodano ust. 3-7 o brzmieniu:

„3. Z chwilą przyjęcia przez Zamawiającego przedmiotu Umowy lub jego części, w ramach wynagrodzenia określonego w §6, Wykonawca przenosi na Zamawiającego bezwarunkowo i na wyłączność całość przysługujących autorskich praw majątkowych i praw zależnych do przedmiotu Umowy bez jakichkolwiek dodatkowych opłat. Równocześnie przenosi na Zamawiającego własność wszelkich egzemplarzy przedmiotu Umowy, które przekazuje Zamawiającemu stosownie do postanowień niniejszej Umowy oraz nośników, na których zostaną one utrwalone.

4. Zamawiający z chwilą przeniesienia na niego autorskich praw majątkowych i praw zależnych do przedmiotu Umowy będzie mógł korzystać z niego w całości lub w części, w szczególności na następujących polach eksploatacji:

- a. Używania lub stosowania;
- b. Udostępnianie wykonawcom w celu realizacji robót budowlanych;
- c. Wielokrotne wykorzystywanie do opracowania i realizacji projektu technicznego z przedmiarami i kosztorysami inwestorskimi;
- d. Wykorzystania w całości lub części utworu oraz dokonywania zmian utworu;
- e. Utrwalania i zwielokrotniania utworu – trwałego lub czasowego zwielokrotniania w całości lub części jakimikolwiek środkami i jakiegokolwiek formie;
- f. Obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono – wprowadzanie do obrotu, użyczenia, sprzedaży, dzierżawy lub najmu oryginału albo egzemplarzy;
- g. Przekazywania lub przechowywania;
- h. Rozpowszechniania utworu w sposób inny niż określony powyżej – poprzez publiczne wykonanie, wystawianie, wyświetlanie, odtwarzanie oraz nadawanie i re-emitowanie, a także publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym;
- i. Wprowadzanie do pamięci komputera wraz z prawem dokonywania rozwoju;
- j. Tłumaczenia;
- k. Przystosowania, modyfikacji układu, treści lub jakichkolwiek zmian, z zachowaniem wszystkich pól eksploatacji, określonych w niniejszym paragrafie, na części zmienione/zmodyfikowane;
- l. Udostępniania z prawem do korzystania, przekazywania w całości lub części innym osobom fizycznym i prawnym na wszystkich, lub wybranych polach eksploatacji określonych w niniejszym paragrafie;
- m. Udzielania licencji na wykorzystanie;
- n. Wielokrotnego wykorzystania do realizacji inwestycji;
- o. Publikowania w części lub całości.

5. Powyższe przeniesienie autorskich praw majątkowych następuje w stanie wolnym od obciążeń i praw osób trzecich i obejmuje także wszelkie późniejsze zmiany w dokumentacji dokonywane przez Wykonawcę. Zamawiający nabywa również prawa do wykonywania i zlecania wykonywania praw zależnych.

6. Postanowienia powyższych ustępów stosuje się odpowiednio do zmian w dokumentacji stanowiącej przedmiot Umowy w ramach nadzoru autorskiego dokonane podczas wykonywania prac objętych dokumentacją przedmiotu Umowy.

7. W przypadku wystąpienia przez jakąkolwiek osobę trzecią w stosunku do Zamawiającego, zgłaszającą roszczenia z tytułu naruszenia praw autorskich oraz praw zależnych, zarówno osobistych, jak i majątkowych, Wykonawca:

- a. przyjmie na siebie pełną odpowiedzialność za powstanie oraz wszelkie skutki powyższych zdarzeń;
- b. w przypadku skierowania sprawy na drogę postępowania sądowego, wstąpi do procesu po stronie Zamawiającego i pokryje wszelkie koszty związane z udziałem Zamawiającego w postępowaniu sądowym oraz ewentualnym postępowaniu egzekucyjnym, w tym koszty obsługi prawnej postępowania;
- c. poniesie wszelkie koszty związane z ewentualnym pokryciem roszczeń majątkowych i

niemajątkowych związanych z naruszeniem praw autorskich majątkowych lub osobistych osoby lub osób zgłaszających roszczenia.”

Pytanie nr 28:

Czy Inwestor posiada lub czy wystąpił o wydanie warunków technicznych na przyłącza (gaz, energia elektryczna, kanalizacja, sieć ciepłownicza itp.). Jeżeli tak, zwracamy się z prośbą o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Wystąpiono o wydanie warunków technicznych przyłączenia do sieci gazowej. Wystąpienie o wydanie warunków technicznych do dystrybutora energii elektrycznej należy do Wykonawcy.

W zakresie warunków przyłączenia do sieci ciepłowniczej – warunki techniczne dla przyłącza sieci ciepłowniczej Zamawiający prześle do 14.02.2020 r.

Pytanie nr 29:

Jakie łącze internetowe należy przewidzieć dla przedmiotowej realizacji?

Odpowiedź:

Preferowane przez Zamawiającego jest łącze internetowe GSM.

Pytanie nr 30:

Czy zakres prac związanych z układem przyłącza energetycznego zamyka się na stacji transformatorowej czy obejmuje także wykonanie linii kablowej do sieci Zakładu Energetycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający do dnia 14.02.2020 r. prześle informacje na temat zakresu prac elektrycznych.

Pytanie nr 31:

Czy system sterowania ma także wizualizować stan układu wyprowadzenia mocy (odczyt stanów łączników głównych, odczyt podstawowych wielkości elektrycznych)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 32:

Czy Inwestor posiada Decyzję Środowiskową? (czy istnieje Plan Zagospodarowania Przestrzennego?).

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada Decyzji Środowiskowej. Nie istnieje Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla planowanego przedsięwzięcia.

Pytanie nr 33:

Mając na uwadze wymóg: *Wymagane jest zastosowanie rozwiązań technologicznych umożliwiających bezobsługową pracę instalacji z bezpiecznym przekazywaniem sygnałów alarmowych, sterowania i informacji o pracy za pośrednictwem Internetu, wraz z możliwością zdalnego sterowania pracą, w sposób zintegrowany z centralnym systemem sterowania.* – prosimy o informację z jakim istniejącym nadrzędnym systemem sterowania i wizualizacji należy powiązać jednostkę kogeneracyjną. W jakiej lokalizacji znajduje się / ma się znajdować stanowisko do zdalnego sterowania jednostką kogeneracyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisu powyższego wymogu w pkt 1.1.2 ppkt. b PFU.

Poprzednie brzmienie zapisu:

„Wymagane jest zastosowanie rozwiązań technologicznych umożliwiających bezobsługową pracę instalacji z bezpiecznym przekazywaniem sygnałów alarmowych, sterowania i informacji o pracy za pośrednictwem Internetu, wraz z możliwością zdalnego sterowania pracą, w sposób zintegrowany z centralnym systemem sterowania.”

Aktualne brzmienie zapisu:

„Wymagane jest zastosowanie rozwiązań technologicznych umożliwiających bezobsługową pracę instalacji z bezpiecznym przekazywaniem sygnałów alarmowych, sterowania i informacji o pracy za pośrednictwem Internetu, wraz z możliwością zdalnego sterowania pracą, bez konieczności integracji z centralnym systemem sterowania.”

Pytanie nr 34:

Czy Inwestor posiada archiwalne badania geotechniczne gruntu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych gruntu.

Pytanie nr 35:

Czy Inwestor posiada wiedzę co do minimalnej wysokości komina?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie posiada wiedzy co do minimalnej wysokości komina. Określenie wysokości komina należeć będzie do Wykonawcy.

Pytanie nr 36:

Mając na uwadze wymóg: *Umożliwić sprzężenie z istniejącym systemem nadrzędnym w zakresie wymiany danych i sygnałów stanu i alarmowych* – prosimy o podanie wymaganego sposobu sprzężenia oraz przedstawienie specyfikacji istniejącego systemu

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 33.

Pytanie nr 37:

Mając na uwadze wymóg: *Opracowanie analizy i projektu kompleksowej współpracy nowoprojektowanej kogeneracji z istniejącą infrastrukturą a w szczególności analizy hydraulicznej, przepływów, układów pompowych (obiegowych, zimnego zmieszania, gorącego zmieszania) w różnych konfiguracjach i okresach pracy (okres letni, zimowy, przejściowy)* – prosimy o udostępnienie danych do w/w analizy hydraulicznej

Odpowiedź:

Dane do w/w analizy hydraulicznej Zamawiający przekaże do 14.02.2020 r.

Pytanie nr 38:

Mając na uwadze wymóg budowy:

Instalacje wewnętrzne i sieci (z koniecznym uzbrojeniem).

- przyłącze wodno-kanalizacyjne,

- instalacja p. poż.,

prosimy o informacje czy Inwestor wymaga aby Wykonawca wykonał przyłącza wodno-kanalizacyjne ? (zakładano, że jednostka nie wymaga doprowadzenia wody, wody opadowe natomiast odprowadzane są do gruntu).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania przyłącza wodno – kanalizacyjnego.

Pytanie nr 39:

Czy Inwestor wymaga budowy instalacji ppoż na potrzeby gaszenia pożaru? czy tylko sygnalizacji alarmowej ppoż.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga budowy jedynie sygnalizacji alarmowej ppoż.

Pytanie nr 40:

Mając na uwadze wymóg: *powiązanie układu komunikacji drogowej z istniejącym systemem komunikacji* – prosimy o informacje w jakim standardzie należy wykonać takie powiązanie i w jakim zakresie ? (drogi, place, chodniki)

Odpowiedź:

Układ komunikacji drogowej należy wykonać w technologii kostki betonowej.

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Zarębski